



## **Duże i małe w Krakowie wspaniałe!**

2024-07-22

**Wydarzenia organizowane przez Muzeum Krakowa w ramach akcji Lato w Mieście. W tym tygodniu spacer i warsztaty dla dzieci powyżej 10 roku życia.**

### **Czwartek, 25 lipca, godz. 11.00**

#### **Tu kiedyś był mur**

Spacer dla dzieci w wieku 10–13 lat

Miejsce zbiórki: Apteka pod Orłem, pl. Bohaterów Getta 18

Prowadzenie: Katarzyna Kocik

W marcu 1941 roku okupanci niemieccy utworzyli w Krakowie getto dla ludności żydowskiej. W ten sposób na niewielkiej przestrzeni uwięziono kilkanaście tysięcy krakowskich Żydów. W kwietniu wokół getta zaczęto wznosić mur. Gdzie przebiegały granice getta? W którym miejscu zlokalizowane były bramy? Czy można było z niego wyjść? Posługując się fotografiami z czasu wojny, wyznaczymy obszar okupacyjnej „dzielniczki żydowskiej”. Spacerując wzdłuż granic getta sprawdzimy, co zostało z tamtego czasu, a czego już nie ma.

### **Czwartek, 25 lipca, godz. 17.00**

#### **Śpiąca myszka**

Warsztaty filcowania dla rodzin z dziećmi i młodzieżą od 10 roku życia

Miejsce: [Rydlówka](#)

Prowadzenie: Marysiowe Misie

Czy da się splątać wełnę tak, żeby zrobić z niej... myszkę? Oczywiście! Filcowanie to nic innego jak właśnie celowe plątanie włókien wełny, aby uzyskać wymarzony wzór lub kształt. Za pomocą specjalnej igły, cierpliwości i przede wszystkim wskazówek prowadzącej uczestnicy zajęć stworzą swoje własne, małe myszki. Warsztaty poprowadzi mistrzyni w tej dziedzinie Marianna Kochanowska, znana lepiej jako Marysiowe Misie.

## **Informacje organizacyjne**

Czas trwania zajęć wynosi średnio od jednej do półtorej godziny.

Udział w wydarzeniach realizowanych w ramach programu Lato w Mieście jest odpłatny.

### **Bilety:**

- dzieci i młodzież (do lat 18): 20 zł
- bezpłatny wstęp przysługuje jednemu opiekunowi, pozostali opiekunowie: 20 zł
- posiadaczom Krakowskiej Karty Rodziny z Niepełnosprawnym Dzieckiem przysługuje 50% zniżki

Bilety można zakupić online poprzez stronę <https://bilety.mhk.pl>, w kasach muzealnych oddziałów realizujących zajęcia oraz w Centrum Obsługi Zwiedzających.

Informacja: Centrum Obsługi Zwiedzających w Pałacu Krzysztofory, Rynek Główny 35, 31-011 Kraków, tel. 12 426 50 60, e-mail: [info@muzeumkrakowa.pl](mailto:info@muzeumkrakowa.pl)